[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  17.04.2014 г.     №  1315

Об окончании отопительного сезона 2013-2014 годов

в     Вольском     муниципальном     районе

           В   связи с  повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 С согласно п. 5  Правил предоставления коммунальных услуг собственникам  и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых    домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года   № 354  и п. 11.7  «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок»,    утвержденных    приказом  Минэнерго России от 24.03.2003 года  № 115 и на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Закончить отопительный сезон с 21 апреля 2014 года в Вольском муниципальном районе.

           2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации по жизнеобеспечения и безопасности.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров